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K-L.271.1.2018.IV

ZESTAW NR 2

Dotyczy: zapytania z dnia 22.02.2018r. w sprawie postepowania przetargowego na zadanie
Zakup i montaz urzadzen zabawowych wraz z nawierzchnig bezpieczng na
placach zabaw lezgcych w granicach administracyjnych Gminy Miasto Kotobrzeqg”

Odpowiadajac na zapytanie, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z poZn. zm.) udzielamy
nastepujacych wyjasnien:

Zapytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesunigcie terminu skiadania ofert w zwigzku z tym, ze
wielu wykonawcow ma nieedytowalne karty techniczne urzgdzen (jak zauwazyt sam
Zamawiajacy), kiérych uzupetnienie © niezbedne dla oceny ofert informacje jest
czasochionne dla niemal 40 kart dokumentéw?.

Odpowiedz;
Zamawiajacy nie przewiduje przesuniecia terminu skiadania ofert.

Informujemy, ze karty wskazane w SIWZ w Rozdziale VIII. pkt. 2 ppkt 5 i 6 nie
skladane sg razem z ofertg, lecz sklada je wykonawca, kiorego oferta zostata najwyzej
oceniona, co ma miejsce w terminie odleglym od terminu sktadania ofert. W przypadku kart

wskazanych w Rozdziale VII - wykonawca sklada zalgcznik przygotowany przez
Zamawiajacego - dotyczy on wytacznie 9 urzgdzen zabawowych.
Zapytanie nr 2:

Czy w zwiazku z ustawowym obowigzkiem Zamawiajacego (wynikajgcym z art. 25.3 ustawy
Pzp) do wezwania do ziozenia lub uzupetnienia niezbednych do przeprowadzenia
postepowania dokumentéw, o ktérym mowa w art. 25a ust. 1, potwierdzajgcych okolicznosci,
o ktoérych mowa w art. 25 ust.1, i ktdre nie zostalty przez Wykonawce ztozone lub sg
niekompletne, zawierajg btedy lub budza wskazane przez Zamawiajgcego watpliwosci —
Zamawiajacy wezwie do uzupetnienia kart technicznych, jesli beda one niekompletne lub nie
bedg zawieraly niezbednych informaciji? Zgodnie z ponizej cytowanym art. 25 karty
techniczne mieszcza sie w katalogu dokumentow podlegajacych uzupetnieniu (wg art. 26.3):
Art.25
1. W postepowaniu ¢ udzielenie zaméwienia zamawiajacy moze zada¢ od wykonawcow
wylgcznie oswiadczen lub dokumentéw niezbednych do przeprowadzenia postgpowania.
QOswiadczenia lub dokumenty potwierdzajace:

1) spetnianie warunkow udziatu w postepowaniu lub kryteria selekciji,

2) spemianie przez oferowane dostawy, ustugi lub roboty budowlane wymagan

okreslonych przez zamawiajacego,
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3) brak podstaw wykluczenia — zamawiajacy wskazuje w ogioszeniu 0 zamoéwieniu,
specyfikaciji istotnych warunkow zamdwienia lub zaproszeniu do sktadania ofert.
Odpowiedz; _
Karty wskazane w SIWZ w Rozdziale V1l pkt 2 ppkt 5 i 6 skladane sa przez Wykonawce
ktérego oferta zostata oceniona jako najkorzysiniejsza na podstawie zawezwania
Zamawiajacego na podstawie art. 26 ust. 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych ( Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z pdzn. zm. ). W przypadku gdy
dokumenty te beda niekompletne, beda zawieraty btedy lub budzity wskazane przez
Zamawiajagcego watpliwosci, Zamawiajacy zawezwie do ich zlozenia, uzupetienia lub
poprawienia lub do udzielania wyjasnieri na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamodwien publicznych ( Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z p6zn. zm. )

Zapytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dysponuje dokumentacjg poszczegoinych placéw i infrastruktury na niej
umieszczonej celem zaktualizowania map poprzez naniesienie nowych urzadzen dia
uzyskania pozwolenia na budowe lub zgtoszenia, czy tez zakres zamodwienia obejmuje
przygotowanie petnej dokumentacji od podstaw?

Odpowiedz; _

- Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacjg poszczegdinych placéw i infrastruktury na nigj
umieszczonej celem zaktualizowania map z naniesieniem nowych urzadzef. Przedmiot
zambwienia obejmuje uzyskanie pozwolern na kazda z lokalizacji z przygotowaniem
dokumentaciji od ,zera”.

Zapytanie nr 4:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na cesje bankowg pod realizacje ewentualnego kontraktu.

Spotka posiada zdolnos¢ uzyskiwania tego rodzaju kredytéw?

Odpowiedz;
Zamawiajacy nie wyrazi zgody na cesje bankowa, pod realizacje ewentualnego kontraktu.
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